
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/07/2023 | Edição: 141 | Seção: 3 | Página: 7

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2023 - UASG 410003

Número do Contrato: 13/2020.

Nº Processo: 01250.006991/2020-15.

Dispensa. Nº 12/2020. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 00.336.701/0001-04 - TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS.

Objeto: Prorrogar a vigência do contrato em epígrafe por um período de 12 (doze) meses,

contados a partir de 07/08/2023 e com término previsto para 06/08/2024, de acordo com o previsto no

art. 57, inciso ii, da lei nº 8.666/93 e na cláusula de vigência do referido contrato.

Vigência: 07/08/2023 a 06/08/2024.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 266.835,48.

Data de Assinatura: 20/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 20/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


